
Mandaatregeling burgemeester 2021, derde wijziging 

Nijverdal, 21 augustus 2023 Nr. 2023-019084 

  

De burgemeester van Hellendoorn; 

  

gelet op titel 10.1 Algemene wet bestuursrecht; 

  

b e s l u i t: 

  

I. de Mandaatregeling burgemeester 2021 als volgt te wijzigen: 

Artikel 1 
In bijlage 7a wordt de bevoegdheid tot het vragen van inlichtingen in verband met het afdoen van 

aanvragen tot het verlenen van een Koninklijke Onderscheiding geschrapt. 

Artikel  2 
Aan bijlage 4a wordt de volgende bevoegdheid toegevoegd: 

Afdoeningsman- 

daat/ondertekenings- 

mandaat 

Opmer- 

kingen 

Gemandateerde (functie) Wettelijke basis Bevoegdheid 

Ondertekeningsman- 

daat 

  Bestuursadviseur Kabinets- 

zaken en Communicatie / 

- artikel 30, eerste lid onderdeel d 1º 

Besluit justitiële en strafvorderlijke 

gegevens 

vragen van inlichtingen in ver- 

band met het afdoen van aan- 

vragen tot het verlenen van Protocol en Bestuurlijke re- 

presentatie - artikel 18, eerste lid Wet politiegege- 

vens jo. artikel 4:3, eerste lid onder- 

deel i Besluit politiegegevens 

een Koninklijke Onderschei- 

ding 

  

II. Dit besluit treedt in werking op de dag, volgende op die van zijn bekendmaking. 

  

De burgemeester voornoemd, 

Nr. 367216 

GEMEENTEBLAD 23 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2023 nr. 367216 23 augustus 2023 1 


